

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSVIRKSOMHED I/S

Erhvervsstyrelsen

PIPELINE BIOTECH A/S

CVR. NR. 21 67 24 32

ÅRSRAPPORT FOR 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2013

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 27265715

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2012 - 30. APRIL 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6 -12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

HOVEDAKTIVITETER

Pipeline Biotech A/S er en kontraktforskningsvirksomhed, der beskæftiger sig med præklinisk biomedicinsk forskning. Vores primære formål er at føde biotech- og pharmavirksomheder med forskningsresultater fra in vivo studier med fokus på drug discovery og tidlig drug development.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser et positivt resultat efter skat på 51.656. Dette resultat anser ledelsen for værende acceptabelt.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012/13

Note		2012/13 Kr.	2011/12 Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	9.623.037	7.966.987
2	Personaleomkostninger	-8.030.862	-7.288.327
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.592.174	678.660
3	Afskrivning anlægsaktiver	-859.593	-902.222
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	732.581	-223.562
	Finansielle indtægter	1.633	584
	Finansielle omkostninger	-651.640	-574.765
	RESULTAT FØR SKAT	82.575	-797.743
4	Skat af årets resultat	-30.919	430.300
	ÅRETS RESULTAT	51.656	-367.443
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført overskud	51.656	-367.443
	Disponeret i alt	51.656	-367.443

BALANCE PR. 30. APRIL 2013**AKTIVER**

Note		2012/13 Kr.	2011/12 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
5	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Udviklingsprojekter	3.348.598	3.241.825
6	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	64.346	141.546
	Driftsmidler og inventar.....	2.788.223	2.596.142
		<u>2.852.569</u>	<u>2.737.688</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Huslejedepositum	324.900	324.700
	Egne aktier	0	0
		<u>324.900</u>	<u>324.700</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.526.067</u>	<u>6.304.213</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	VAREBEHOLDNINGER:		
	Varebeholdning	237.948	184.559
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.138.060	7.201.377
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.249.364	0
	Andre tilgodehavender	222.218	3.482
8	Skatteaktiv	537.790	685.725
	Periodeafgrænsningsposter	91.208	153.509
		<u>6.238.641</u>	<u>8.044.093</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>48.953</u>	<u>18.942</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.525.542</u>	<u>8.247.594</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.051.609</u>	<u>14.551.807</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2013**PASSIVER**

	2012/13 Kr.	2011/12 Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	1.275.000	700.000
Overkurs	575.000	0
Opskrivningshenlæggelse	501.048	150.000
Overført resultat	-602.169	-653.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
7 EGENKAPITAL I ALT	1.748.879	196.175
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Ansvarlig lånekapital	0	1.150.000
Banklån i euro	3.269.721	3.255.358
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
	<u>3.269.721</u>	<u>4.405.358</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Vare- og omkostningsgæld	2.397.654	2.885.505
Kassekredit	3.873.536	3.966.171
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	875.187
Anden gæld	1.761.819	2.223.411
	<u>8.033.009</u>	<u>9.950.274</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	11.302.730	14.355.632
PASSIVER I ALT	13.051.609	14.551.807
10 Eventualforpligtelser		
11 Sikkerhedsstillelser		
12 Nærtstående parter		

PENGESTRØMSOPGØRELSE**2012/13
Kr.**

Årets resultat	51.656
Regulering af skatter	30.919
Af- og nedskrivninger	859.593
Kursregulering valutalån.....	14.363
Betalt selskabsskat	0
	<hr/>
Ændring varelager	956.531
Ændring, tilgodehavender	-53.389
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.657.518
	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	735.829
	<hr/>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:	
Anlægsaktiver:	
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-512.000
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-101.184
Salg af materielle anlægsaktiver	0
	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-613.184
	<hr/>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:	
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0
Betalt udbytte	0
	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0
	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	122.646
Likviditet primo	-3.947.229
	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	-3.824.583

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2012/13	2011/12
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	7.298.644	6.434.418
Lønrefusion	-415.092	-182.727
Pensioner	812.231	674.016
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	335.078	362.620
	<u>8.030.862</u>	<u>7.288.327</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 gennemsnitligt beskæftiget 19 medarbejdere mod 19 medarbejdere i 2011/12.

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:

Produktudvikling	405.227	405.227
Ombygning af lejede lokaler	77.200	131.319
Driftsmidler & inventar	377.166	365.676
	<u>859.593</u>	<u>902.222</u>

NOTER

	2012/13 Kr.	2011/12 Kr.
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	30.919	-430.300
	<u>30.919</u>	<u>-430.300</u>
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Produkt- udvikling
Anskaffelsessum primo		4.052.279
Årets tilgang		512.000
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>4.564.279</u>
Afskrivninger primo		810.454
Årets afskrivninger		405.227
Afskrivninger ultimo		<u>1.215.681</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>3.348.598</u>
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	3.857.253	7.832.332
Årets tilgang	0	101.184
Årets afgang	0	-40.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>3.857.253</u>	<u>7.893.515</u>
Opskrivninger primo	0	1.749.921
Årets opskrivninger	0	468.064
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.217.985</u>
Afskrivninger primo	3.715.707	6.946.111
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	77.200	377.166
Afskrivninger ultimo	<u>3.792.907</u>	<u>7.323.277</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>64.346</u>	<u>2.788.223</u>

NOTER**7. EGENKAPITAL:**

	Aktiekapital	Overkurs	Opskrivnings- henlæggelse	Overført resultat	I alt
Saldo 1/5 2011	700.000	0	0	-286.382	413.618
Inddækning af underskud .	0	0	150.000	0	150.000
Fordeling årets resultat	0	0	0	-367.443	-367.443
Foreslået udbytte.....	0	0	0	0	0
	<u>700.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>-653.825</u>	<u>196.175</u>
Saldo 1/5 2012	700.000	0	150.000	-653.825	196.175
Nytegning kapital.....	575.000	575.000	0	0	1.150.000
Opskrivning anlægsaktiver	0	0	351.048	0	351.048
Fordeling årets resultat	0	0	0	51.656	51.656
Foreslået udbytte.....	0	0	0	0	0
	<u>1.275.000</u>	<u>575.000</u>	<u>501.048</u>	<u>-602.169</u>	<u>1.748.879</u>

8. SKATTEAKTIV/UDSKUDT SKAT:

	2012/13 Kr.	2011/12 Kr.
Saldo primo	-685.725	-305.425
Udskudt skat af årets opskrivning	117.016	50.000
Årets regulering	<u>30.919</u>	<u>-430.300</u>
	<u>-537.790</u>	<u>-685.725</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Produktudvikling.....	1.646.519	1.300.016
Ombygning af lejede lokaler	64.346	141.546
Driftsmateriel	1.944.605	1.572.501
Fremførbart underskud.....	<u>-6.100.000</u>	<u>-5.757.000</u>
	<u>-2.444.531</u>	<u>-2.742.937</u>
Skatteaktiv/Udskudt skat, 25 % af	<u>-2.444.500</u>	<u>-685.725</u>

NOTER**9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

	1/5 2012	30/4 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.150.000	0	0	0
Bankgæld	3.255.358	3.269.721	0	3.269.721
	<u>4.405.358</u>	<u>3.269.721</u>	<u>0</u>	<u>3.269.721</u>

10. EVENTUALFORPLIGTELSE:

Lejeaftale:

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i ca. 5 år med en årlig ydelse på t.kr. 785 i alt t.kr. 3.925.

11. SIKKERHEDSSTILLELSE:

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.000 med pant i simple fordringer og varelager. Bogført værdi t.kr. 3.376.

12. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Vestkysten ApS

Bestemmende indflydelse

Direktør Klaus Kristensen, 8270 Højbjerg.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2012/13 været samhandel med modervirksomheden Vestkysten ApS. Samhandelen har bestået i administrative ydelser og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 55 skal det oplyses, at følgende kapitalejere har mere end 5 % af kapitalbesiddelsen eller hvor stemmeretten udgør mindst 5 % af selskabskapitalens stemmeret.

Vestkysten ApS, 8270 Højbjerg